Совет  Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

18.07.2012 № 31-224

О назначении дополнительных выборов в Совет Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области вместо выбывших

депутатов

На  основании  ст.  10  п.п.3,7,  ст.  71  п.8  ФЗ  №  67  «Об  основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Азовского  немецкого
национального муниципального района Омской области, Совет Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы  в Совет Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области вместо выбывших
депутатов на 14 октября 2012 года.

По  Азовскому  избирательному  округу  №  5  (в  границах  села
Привальное, д. Бердянка, д. Южное);

По  Гауфскому  избирательному  округу  №  9  (в  границах  д.  Гауф,
д. Круч).

2.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  районной  газете  «Ihre
zeitung».

Председатель Совета Азовского
немецкого национального
муниципального района
Омской области                                                                         В.Ф. Ивахненко